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Tõrva                                                                                     12.04.2022 nr 1-7/2022/3 

 

 
Algus kell 17:00, lõpp kell 18:00 

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva) 

Koosoleku juhataja: Giia Timpson 

Protokollija: Tiiu Kukk 

Osalejad: Mart Liblik, Kristi Napast, Giia Timpson 

Puudus: Lauri Drubinš, Arnold Looga, Romet Piller ja Indrek Valner  

Kutsutud: Tõrva abivallavanem Helen Elias, Tõrva Avatud Noortekeskuse juhataja Annelore 

Hirschon, Tõrva Gümnaasiumi huvijuht Triini Surri 

 

Päevakord: 

1. Ülevaade noosootöö valdkonnas toimunud muudatustest 

2. Visoon Tõrva Avatud Noortekeskusest 

3. Ülevaade Tõrva Gümnaasiumi huvijuhi tegemistest 

4. Arutelu mobiilse noorsootöö vajalikkusest Tõrva vallas 

5. Muud küsimused 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Ülevaade noosootöö valdkonnas toimunud muudatustest  
Ettekandja: Tõrva abivallavanem Helen Elias 

Helen Elias andis lühiülevaate hiljutistest noorsootöö valdkonnas toimunud muudatustest: tööd 

alustas Tõrva Avatud Noortekeskuse uus juhataja- Annelore Hirschon, eelmine juhataja (Madis 

Mumm) alustas tööd noorsootöötajana ning noortekeskusesse on plaanis tööle võtta veel üks 

noorsootöötaja (konkurss on avatud).  

 

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks. 

 

 

2. Päevakorrapunkt  

Visoon Tõrva Avatud Noortekeskusest 

Ettekandja Tõrva Avatud Noortekeskuse juhataja Annelore Hirschon 

Annelore Hirschon edastas oma nägemuse Tõrva Avatud Noortekeskuse visioonist. Tema arvates 

Tõrva Avatud Noortekeskuses lapsi käib, aga vähe. Ta lisas, et selle põhjuseks võib olla tegevuste 

vähesus. Tal on plaanis mitmekesistada noortekeskuses pakutavaid tegevusi, pakkuda noortele 

rahvusvahelisi kogemusi, kaasata noori ja vabatahtlikke ning uurida noortelt, mida nad sooviksid 

noortekeskuses teha. 
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Samuti peab Annelore Hirschon oluliseks suhtlust kogukonnaga, reklaamida ja kajastada toimuvaid 

üritusi rohkem, selleks, et kogukonna liikmed teaksid, mida tehakse noortekeskuses. Seetõttu on tal 

plaanis töösse panna Tõrva Avatud Noortekeskuse koduleht. 

Giia Timpson uuris kas komisjoni liikmed soovivad esitada küsimusi. Komisjoni liikmed küsimusi ei 

esitanud.  

  

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks. 

 

 

3. Päevakorrapunkt  

Ülevaade Tõrva Gümnaasiumi huvijuhi tegemistest 

Ettekandja Tõrva Gümnaasiumi huvijuht Triini Surri 

Triini Surri andis ülevaate oma tegemistest Tõrva Gümnaasiumis. Ta andis teada, et on kaasanud 

tegevustesse rohkem algklasse. Probleemina tõi ta välja selle, et gümnaasiumis on vähe huviringe. 

Selle põhjusteks peab ta õpetajate ülekoormatust ning seda, et ei taheta duubeldada (nt: 

noortekeskuses on juba sama huviring). Järgmisena tõi Triini Surri välja loetelu Tõrva 

Gümnaasiumis toimuvast kaheksast huviringist: mudilaskoor, kandlering, liiklusring, loodussõprade 

ring, rahvatants, robootika, liikumisring ja TORE (üleestiline ring, kus õpilased läbivad koolitusi, 

aitavad ürituste korraldamisega jne). 

Komisjoni liikmed esitasid küsimusi huviringide toimumise, võimalike huviringide lisandumise 

kohta ja vahetundide sisustamise kohta, millele Triini Surri vastas. 

Giia Timpson tõi välja, et Tõrva Gümnaasiumi huvijuht ja Avatud Noortekeskuse juhataja olid 

mõlemad komisjoni koosolekule kutsutud selleks, et areneks koostöö mõlema asutuse vahel.  

 

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks. 

 

 

4. Päevakorrapunkt  

Arutelu mobiilse noorsootöö vajalikkusest Tõrva vallas 

Ettekandija noorsootöökomisjoni esimees Giia Timpson  

Giia Timpson tõi välja mobiilse noorsootöö definitsiooni- mobiilne noorsootöö toimub majast väljas 

ehk minnakse ise sinna, kus on noored. Tal tekkis mõte kasutada mobiilset noorsootööd ka Tõrvas. 

Tema arvates võiks liikuda ja suhelda noortega, kes hängivad pargis ning suunata nad 

noortekeskusesse. Uurida ka seda, mida nad tahaksid teha, võib-olla on põhjus, miks noored ei ole 

noortekeskuses. Ta leidis, et mobiilse noorsootöö puhul on oluline ka visuaalne pool (nt: ühised T-

särgid) ning et liikumised toimuksid vahetustega. Samuti on oluline tegevuste kirjeldus, et 

järgnevatel oleks ülevaade toimunud tegevustest.  

Giia Timpson uuris, kas mobiilset noorsootööd võiks rakendada Tõrvas. Komisjoni liikmed leidsid, 

et see on hea idee. Komisjoni liige Kristi Napast lisas, et noortega töötaja peab olema seal, kus on 

noored.  

Järgmisena tõi Giia Timpson välja probleemi: suviti on palju noori väljas ning puudub telefoni 

number, kuhu noored saaksid helistada. Tema arvates võiks olla usaldusinimene, kellega noored 

saaksid muret jagada, sealt edasi võiks areneda inimeste võrgustik, kuhu edasi helistada (nt: politsei). 

 

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks. 

 

 

5. Päevakorrapunkt  

Muud küsimused 

Küsimusi komisjoni liikmed ei esitanud. 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Giia Timpson              Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


